
RP.0022.125.2013

Protokół Nr 125/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 7 lutego 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 7 lutego
2013  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi
położonej w obrębie Trypucie gm. Turośń Kościelna (409/2013).

3. Zapoznanie  się  z  pismem Dyrektora PZD skierowanym do Burmistrza
Michałowa w sprawie  uregulowania  kwestii  własności  i  kategorii  dróg
przebiegających przez teren gminy.

4. Podpisanie  informacji  z  wykonania  wydatków  majątkowych  ujętych  w
spisie  zadań  inwestycyjnych  finansowanych  z  budżetu  Wojewody
Podlaskiego wg stanu na 31 grudnia 2012 r.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  skierowanym  do  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego  dotyczącym  postępowania  administracyjnego  w
przedmiocie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w
obrębie Fasty.

6. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  wniosków  składanych  w  ramach  „Narodowego  programu
przebudowy dróg lokalnych – Etap II”.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
zwiększenia  kwoty  dotacji  celowej  na  pokrycie  kosztów  zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2013 roku.

8. Podjęcie postanowienia w sprawie opinii dotyczącej budowy i rozbudowy
drogi  wojewódzkiej  nr  678  na  odcinku  od  m.  Horodniany  do
skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  628  w  m.  Markowszczyzna
(410/2013).

9. Podpisanie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie wykonania kanalizacji
burzowej na ul. Ciołkowskiego w Grabówce.

10. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie.

11. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w
Białymstoku odnośnie działki 1/4 położonej w obrębie Wasilków, gmina
Wasilków.
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12. Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do projektu „Trasy Rowerowe w
Polsce Wschodniej – województwo podlaskie”.

13. Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  bieżącej  działalności  Powiatowego
Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

14. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

15. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu podziału środków przeznaczonych
na wspieranie w 2013 roku doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i
placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  oraz
określenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest
przeznaczone (411/2013).

16. Zatwierdzenie  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń
nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w
szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz
podpisanie pism przewodnich do odbiorców w/w sprawozdania.

17. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  zadania:
powierzenie  Książnicy  Podlaskiej  wykonywania  zadań  biblioteki
powiatowej  na  rzecz  15  gminnych  bibliotek  publicznych  na  terenie
powiatu białostockiego.

18. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  „Organizację  Kolarskiego
Maratonu MTB Supraśl – Duch Puszczy.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (412/2013).

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2013 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej (413/2013).

21. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Juchnowcu Dolnym.

22. Podpisanie  informacji  do  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin  o  naborze
wniosków na dofinansowanie zadań inwestycyjnych Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.

23. Rozpatrzenie pisma OSP w Złotnikach o przyznanie dotacji na zakup i
montaż drzwi garażowych.

24. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

25. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w roku 2013 kosztów
rehabilitacji uczestników pochodzących z Miasta Białegostoku w WTZ w
Ogrodniczkach.

26. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania w roku 2013 kosztów
rehabilitacji uczestników pochodzących z terenu powiatu białostockiego
w WTZ w Rzącach z siedzibą w Starych Raciborach.

27. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Michałowo pomocy
finansowej na dofinansowanie działalności WTZ w Nowej Woli.

28. Podpisanie porozumienia w sprawie pokrywania przez Powiat Hajnowski
kosztów rehabilitacji  uczestników WTZ w Nowej  Woli,  pochodzących z
terenu powiatu hajnowskiego.
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29. Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie korekty
rozliczenia  środków  finansowych  przekazanych  na  dofinansowanie
mieszkańców  powiatu  białostockiego  będących  uczestnikami  WTZ
funkcjonujących na terenie Miasta Białegostoku.

30. Podpisanie wniosku o finansowanie przez PZU zadania prewencyjnego
realizowanego na rzecz DPS w Czerewkach.

31. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad przyznawania i finansowania
świadczeń  rodzinom  zastępczym  i  usamodzielnianym  wychowankom
związanych z realizacją zadań dotyczących pieczy zastępczej w Powiecie
Białostockim (414/2013).

32. Udzielenie odpowiedzi na pismo N ZOZ OKULIŚCI w sprawie rezygnacji z
wynajmu pomieszczenia przy ul. Słonimskiej 15/1.

33. Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  radcy  prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

34. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (415/2013).

35. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup mikrobusu
dla DPS w Uhowie.

36. Sprawy  różne  (w  tym,  upoważnienie  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  do  prowadzenia  korespondencji  z  Podlaskim  Urzędem
Wojewódzkim  w  sprawie  administrowania  nieruchomościami  oraz
zapoznanie się z pismem Gminy Zawady).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 124/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych
drogi położonej w obrębie Trypucie gm. Turośń Kościelna (409/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w powyższej sprawie /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
409/2013 z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie zaliczenia do kategorii
dróg  gminnych  drogi  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gm.  Turośń
Kościelna /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 3

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do
Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  uregulowania  kwestii  własności  i
kategorii dróg przebiegających przez teren gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie informacji z wykonania wydatków majątkowych ujętych
w  spisie  zadań  inwestycyjnych  finansowanych  z  budżetu  Wojewody
Podlaskiego wg stanu na 31 grudnia 2012 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
przedłożoną przez Wydział Budżetu i Finansów Informacją.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  powyższy  dokument  był  konsultowany  z  PZD w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 5

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  skierowanym  do  Samorządowego  Kolegium
Odwoławczego  dotyczącym  postępowania  administracyjnego  w
przedmiocie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w
obrębie Fasty.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Ministerstwa /zał. nr 6/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  powyższe  pismo  jest  tylko  „do  wiadomości”  Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. kwestią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6
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Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  wniosków  składanych  w  ramach  „Narodowego  programu
przebudowy dróg lokalnych – Etap II”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu informację /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  wystąpienie  w  tej  kwestii  Zarząd  Powiatu
Białostockiego podpisał na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2013 roku. Pan Marek
Jędrzejewski, zauważył iż odpowiedź można interpretować na różne sposoby.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
zwiększenia  kwoty  dotacji  celowej  na  pokrycie  kosztów  zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły dotyczące zaproponowanej odpowiedzi. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przy  jednym  głośnie
„wstrzymującym się” zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  opinii  dotyczącej  budowy  i
rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 678 na odcinku od m. Horodniany do
skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  682  w  m.  Markowszczyzna
(410/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 10/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  na  posiedzeniu  w  dniu  24  stycznia  2013  roku  Zarząd  Powiatu
Białostockiego zaopiniował negatywnie ww. inwestycję ze względu na to, że w
projekcie nie uwzględniono włączeń dróg powiatowych do łącznic z projektowanej
obwodnicy Księżyna w sposób uwzględniający właściwe rozwiązania techniczne
projektowanych dróg. Po przeanalizowaniu kwestii przez projektantów naniesiono
zmiany, które umożliwiają wydanie pozytywnej opinii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  410/2013  z  dnia  7  lutego  2013  roku  w  sprawie  opinii  dotyczącej
budowy  i  rozbudowy  drogi  wojewódzkiej  nr  678  na  odcinku  od  m.
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Horodniany  do  skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką  nr  682  w  m.
Markowszczyzna /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie  wykonania
kanalizacji burzowej na ul. Ciołkowskiego w Grabówce.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi w powyższej sprawie /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż kanał deszczowy jest wykonany w ww. drodze, tylko nie
funkcjonuje.  Kanał  stanowi  własność  Gminy  Supraśl.  Służy  głównie  do
odprowadzenia wód z terenów przyległych do pasa drogowego, a nie z samego
pasa  drogowego.  Kanał  deszczowy  nie  ma  odprowadzenia  do  naturalnych
zbiorników wody, które znajdują się na terenie miasta Białystok. Stan ten trwa już
sześć lat. Miasto Białystok jak dotąd nie jest zainteresowane budową na swoim
terenie  odbiornika  wody z  kanału deszczowego.  W piśmie była  też  poruszana
kwestia  wykonania  chodnika  do  szkoły  w  miejscowości  Sobolewo.  Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku czyni starania by powstanie tego chodnika jak i całej
drogi było możliwe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
wnioski /zał. nr 14 – 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo powody wprowadzenia zmian w budżecie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskami  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 11

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w  Białymstoku  odnośnie  działki  1/4  położonej  w  obrębie  Wasilków,
gmina Wasilków.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  wycena  szacunkowa  rzeczoznawcy  powołanego
przez  PZD  w  Białymstoku  do  wyceny  ww.  działki  jest  niższa  od  wyceny
rzeczoznawcy powołanego przez PKP /zał. nr 17/. Kolejnym etapem postępowania
w tej sprawie będą negocjacje z PKP. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  do  projektu  „Trasy
Rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
porozumienia z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  po  długich  rozmowach  i  wielu  spotkaniach  z
przedstawicielami  Urzędu  Marszałkowskiego,  udało  się  wprowadzić  zmiany  w
treści powyższego porozumienia, które są korzystne dla Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
w  §  3  Obowiązki  Beneficjenta  punkt  1  podpunkt  3  dodać  zapis  „w  tym  w
szczególności:  stosownych  uzgodnień  uwzględniających  bezpieczeństwo  ruchu
rowerzystów”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o możliwość skonsultowania tej kwestii z przedstawicielami
Urzędu Marszałkowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał Dyrektora PZD
w Białymstoku o zdanie w kwestii możliwości zawarcia ww. porozumienia.

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  po  naniesieniu  zmian  w  jego  treści  nie  ma
przeszkód w zawarciu porozumienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  bieżącej  działalności
Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego: Pana Wacława Muszyńskiego –
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu oraz
Panią Marię Marciszewską – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego.
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Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
BUKOWISKO w Supraślu, wyjaśnił  iż  w chwili  obecnej  w związku z zaleceniami
ppoż.  musi  wykonać  projekt  budowlany  przebudowy  wejścia  do  budynku.
Konieczne jest wykonanie ekspertyzy przez rzeczoznawcę gdzie należy umieścić
klapy dymne. Po wykonaniu tych działań będzie można wystąpić do Komendanta
Państwowej  Straży Pożarnej w Białymstoku, o odstępstwa przy wykonaniu drzwi
ewakuacyjnych  i  klatek  schodowych.  Pan  Wacław  Muszyński  –  Dyrektor
Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu, poprosił Zarząd
Powiatu  Białostockiego  o  wyrażenie  zgody  na  opracowanie  kosztorysu
dotyczącego remontu łazienek. Dyrektor Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
BUKOWISKO w Supraślu omówił dokładnie bieżącą sytuację w placówce. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie powyższych kosztorysów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wnioski
Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 19 –
20/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  pierwszy  wniosek  dotyczy  pieniędzy
przeznaczonych  na  dokształcanie  zawodowe  nauczycieli.  W  budżecie  zostały
zaplanowane środki  na ten cel  w wysokość  1%. Po sugestiach i  konsultacjach
podział  ten  został  zmodyfikowany.  Po  uzgodnieniu  ze  związkami  zawodowymi
przeznaczono na ww. cel 0,5%. I tylko ta część została podzielona między szkoły.
Wniosek  drugi  dotyczy  Komisji  Wojskowej.  Następuje  przesunięcie  środków  z
paragrafu zakup usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe. Kwoty te były
błędnie ujęte.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  zmian  w najbliższym projekcie  uchwały
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2013 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 15

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  podziału  środków
przeznaczonych na wspieranie w 2013 roku doskonalenia zawodowego
nauczycieli  szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki  oraz  określenia  specjalności  i  form  kształcenia,  na  które
dofinansowanie jest przeznaczone (411/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt uchwały /zał. nr 21/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  podjęcie  ww.  uchwały  związane  jest  z
podziałem  zapisanych  w  budżecie  środków  na  dokształcanie  zawodowe
nauczycieli. Umożliwi to dyrektorom szkół wydatkowanie ww. środków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
411/2013  z  dnia  7  lutego  2013  roku  w  sprawie  sposobu  podziału
środków  przeznaczonych  na  wspieranie  w  2013  roku  doskonalenia
zawodowego nauczycieli  szkół  i  placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki oraz określenia specjalności i form kształcenia,
na które dofinansowanie jest przeznaczone /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Zatwierdzenie  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń
nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w
szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz
podpisanie pism przewodnich do odbiorców w/w sprawozdania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. sprawozdanie. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Maria Marciszewska
– Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie, upoważniając do podpisania dokumentów Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23 - 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  realizację  zadania:
powierzenie  Książnicy  Podlaskiej  wykonywania  zadań  biblioteki
powiatowej  na  rzecz  15  gminnych  bibliotek  publicznych  na  terenie
powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  była  udzielona  w  wysokości
61 700  złotych.  Pokryła  ona  głównie  wynagrodzenie  Kierownika  Powiatowej
Biblioteki, plus zakup materiałów i delegacje oraz wynagrodzenia bezosobowe za
prowadzone szkolenia z bibliotekarzami.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie wniosła uwag
do ww. rozliczenia.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 18

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  „Organizację
Kolarskiego Maratonu MTB Supraśl – Duch Puszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  powyższe  zadanie  było  realizowane  w
ramach  otwartego  konkursu  ofert  z  zakresu  kultury  fizycznej  w  roku  2012.
Dotacja wyniosła 2 000 złotych.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone rozlicznie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (412/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w
dniu  31  stycznia  2013  roku  ogłoszono  konkurs  na  realizację  ofert  w  powyżej
wskazanym  zakresie.  Teraz  należy  powołać  komisję,  której  zadaniem  będzie
wybór najlepszych spośród zgłoszonych ofert. Pani Maria Marciszewska, poprosiła
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o  wskazanie  jednego  z  Członków  Zarządu  do
składu ww. Komisji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował  ze  swego  składu  do
powołania do Komisji Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
412/2013  z  dnia  7  lutego  2013  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  ofert  złożonych  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej (413/2013).

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 43/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
413/2013 z dnia  7 lutego 2013 roku w sprawie ogłoszenia  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
ogłoszenie o konkursie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej
w Juchnowcu Dolnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie.

Szczegółowe  wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożyła  Pani  Maria
Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozlicznie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Podpisanie  informacji  do Wójtów i  Burmistrzów Gmin o naborze
wniosków na dofinansowanie zadań inwestycyjnych Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekty /zał. nr 47 - 48/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała iż w budżecie Powiatu na rok 2013 na
ten  cel  jest  zaplanowana  kwota  100 000  złotych.  Dyrektor  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poprosiła Członków Zarządu o podjęcie
decyzji w kwestii czy dotacje udzielne przez Powiat będą przyznawane na tych
samych  zasadach  co  w  roku  2012  czy  też  przyjęty  zostanie  zapis  o  tym,  że
„dotacja z Powiatu Białostockiego może stanowić nie więcej niż 50% całkowitej
wartości realizowanego zadania i nie więcej niż wkład finansowy gminy”. Zapis
ten znacznie  utrudni  pozyskiwanie dotacji  z  budżetu Powiatu i  niesie  ze  sobą
pewne niebezpieczeństwa.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała o
częstych  przypadkach  wycofywania  się  gmin  z  dofinansowania  zakupów  OSP
tylko dlatego, że OSP pozyskało dotację z budżetu Powiatu. Pani Maria Borodziuk,
przypomniała zebranym iż finansowanie OSP to głównie zadanie Gmin.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż z punktu
widzenia Powiatu nie ma znaczenia to kto dofinansowuje drugie 50% zakupu na
potrzeby OSP. Tylko od danego OSP zależy od kogo pozyska środki. Biorąc pod
uwagę jakie ciężary finansowe ponoszą gminy na OSP nie należy nakładać na nie
dodatkowych  obowiązków  ze  strony  Powiatu  w  postaci  wymaganych
dofinansowań.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  może to zamknąć drogę dofinansowania  części  OSP.  Pan Jarosław
Wądołowski,  zaproponował  by  pozostać  przy  starych  zasadach  przyznawania
dotacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował pismo
opierające  się  na  zasadach  przyznawania  dotacji  tych  samych,  które
obowiązywały  w  roku  2012,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Rozpatrzenie  pisma  OSP  w  Złotnikach  o  przyznanie  dotacji  na
zakup i montaż drzwi garażowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo w powyższej sprawie /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  na  powyższy  wniosek  trzeba  będzie
odpowiedzieć,  że dopiero w dniu 7 lutego 2013 roku zostały przyjęte kryteria
przydzielania  dotacji  i  dołączyć  do  pisma  wniosek  z  formularzem.  Pani  Maria
Marciszewska,  poinformowała  iż  taki  sam  wniosek  wpłynął  od  OSP  w
Pogorzałkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego, do
podpisania wystąpienia do OSP w Złotnikach i Pogorzałkach. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
powyższym wnioskiem /zał. nr 50/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  wyjaśniła  iż  powyższy  wniosek  dotyczy  podziału
środków na zadania własne i powierzone. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  pokrywania  w  roku  2013
kosztów rehabilitacji uczestników pochodzących z Miasta Białegostoku
w WTZ w Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt porozumienia oraz pisma przewodniego /zał. nr 51 - 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  powyższe  porozumienie  reguluje  kwestie
dofinansowania przez Miasto 10% kosztów za uczestników pochodzących z terenu
Miasta  Białegostoku  biorących  udział  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  53/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  pokrywania  w  roku  2013
kosztów  rehabilitacji  uczestników  pochodzących  z  terenu  powiatu
białostockiego w WTZ w Rzącach z siedzibą w Starych Raciborach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
porozumienie i pismo przewodnie /zał. nr 55 - 56/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska  – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  dotyczy  to  pokrywania  10%  kosztów
uczestniczenia w Warsztatach w Rzącach osób pochodzących z terenu powiatu
białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  57/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27
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Podpisanie umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Michałowo
pomocy finansowej na dofinansowanie działalności WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. umowę oraz pismo przewodnie /zał. nr 59 - 60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  ww.  umowa  dotyczy  środków
przekazywanych przez Gminę Michałowo na funkcjonowanie WTZ w Nowej Woli.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 61/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  pokrywania  przez  Powiat
Hajnowski  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  w  Nowej  Woli,
pochodzących z terenu powiatu hajnowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. porozumienia oraz pisma przewodniego /zał. nr 63 - 64/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  65/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 66/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
korekty  rozliczenia  środków  finansowych  przekazanych  na
dofinansowanie  mieszkańców  powiatu  białostockiego  będących
uczestnikami WTZ funkcjonujących na terenie Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego pisma /zał. nr 67/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła wskazaną sprawę.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Podpisanie  wniosku  o  finansowanie  przez  PZU  zadania
prewencyjnego realizowanego na rzecz DPS w Czerewkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek i  pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach w tej
kwestii /zał. nr 69/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
Dyrektor  ubiega  się  o  środki  na  wymianę  drzwi  oraz  położenie  materiałów
antypoślizgowych na schodach prowadzących do budynku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 70/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Dyrektorowi Domu Pomocy
Społecznej w Czerewkach.

Ad 31

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  zasad  przyznawania  i
finansowania  świadczeń  rodzinom  zastępczym  i  usamodzielnianym
wychowankom  związanych  z  realizacją  zadań  dotyczących  pieczy
zastępczej w Powiecie Białostockim (414/2013).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 71/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w   Białymstoku,  wyjaśniła  iż  powyższa  uchwała  jest  potrzebna  ze
względów formalnych. Pani Elżbieta Anna Turczewska wyjaśniła, iż świadczenia,
których dotyczy uchwała są świadczeniami fakultatywnymi. Nie ma w stosunku
do nich określonych zasad. Uchwała ta wytyczy jasne normy, na których będzie
opierał się Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przy
wydawaniu decyzji dotyczących ww. świadczeń.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
414/2013  z  dnia  7  lutego  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  zasad
przyznawania  i  finansowania  świadczeń  rodzinom  zastępczym  i
usamodzielnianym  wychowankom  związanych  z  realizacją  zadań
dotyczących pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim /zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32
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Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  N  ZOZ  OKULIŚCI  w  sprawie
rezygnacji z wynajmu pomieszczenia przy ul. Słonimskiej 15/1.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu ww. propozycję odpowiedzi /zał. nr 73/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała
zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 stycznia 2013 roku przedmiotem
obrad było pismo N ZOZ OKULIŚCI informującym o rezygnacji z części lokalu. W
związku  z  tym,  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przygotował
wystąpienie informujące o krokach formalnych koniecznych do podjęcia czynności
w kierunku wynajmu zwolnionego pomieszczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  radcy  prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekty
pełnomocnictw w sprawie o wyjawienie majątku przeciwko Markowi Kowalikowi
przed wszystkimi instancjami sądowymi oraz w sprawie o zapłatę przeciwko P.
XXX wszystkimi instancjami sądowymi /zał. nr 75 - 76/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwa  procesowe,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią  Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 77 – 78/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 34

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (415/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym
projekt uchwały /zał. nr 79/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
415/2013  z  dnia  7  lutego  2013  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 80/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 35
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Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup mikrobusu
dla DPS w Uhowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
ww. wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 81/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad 36

Sprawy różne.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu  iż  wszelka  korespondencja
kierowana do Wojewody Podlaskiego z poziomu PZD w Białymstoku zgodnie z
Regulaminem Organizacyjnym wymaga akceptacji  Zarządu Powiatu.  Wojewoda
Podlaski  napisał  do  PZD  w  Białymstoku  z  prośbą  o  akceptację  z  zakresu
administrowania nieruchomościami. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Powiatowy
Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  do  prowadzenia  korespondencji  w  tym
zakresie z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował
Członków  Zarządu  o  planowanej  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce na dzień 14 lutego 2013 roku /zał. nr 82/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o posiedzeniu Rady Społecznej SP ZOZ w Łapach.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
skierowane  do  Zarządu  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  dotyczące  wycofania
poparcia  dla  protestu  z  grudnia  2012  roku  złożonego  przeciwko  podziałowi
środków budżetowych na drogi powiatowe w latach 2012 – 2013 /zał. nr 83/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do wiadomości Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 7 lutego 2013 roku dobiegło końca o godzinie 1555.

Podpisał:
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Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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